לאחר שיעשו כן תתבקש המזכירות להוציא פקודת מאסר מתוקנת ובה ייכתב במפורש מהי
להודעת אפוא, ממתינים אנו המערער. של מאסרו חישוב בעניין בחשבון להביא יש אותה התקופה

יום. 15 תוך למסור עליה אותה הצדדים

9. בהתאם למוסכם, המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, בהעדר הצדדים.

אסתר נחליאלי חיאט,
שופטת

דוד מינץ, שופט אריה רומנוב, שופט